Dünyanın bu anlamda kullanıldığı rivâyetlerden birisi Mi'râc hâdisesi-
nin anlatıldığı rivâyetlerdir. Bu rivâyetlerde Hz. Peygamber'e gece yolcu-
luğunda rehberlik eden Cibrîl'in Rasûlullah ile "en yakın semaya" ) السماء
�)الدنيا yükseldiği anlatılır.4

3 Mesela bkz. Itr, Nureddîn, Menhecu'n-nakd fî ulûmi'l-hadîs, s. 256, Beyrut 1412/1992;

Koçyiğit, Talat, Hadîs Tarihi, s. 260, Ankara 1988; Çakan, İsmail Lütfi, Hadîs Edebiyatı, s. 66,
İstanbul 1989; Sandıkçı, Kemal, Sahîh-i Buhârî Üzerine Yapılan Çalışmalar, s. 17, Ankara
1991.

4 Ebû Zerr'den gelen rivâyetler: Buhârî, Ebû Abdillah Muhammed b. İsmâil el-Cu'fî, Sahîhu'l-
Buhârî, I-VII, Beyrut, 1410/1990, Salât 1 (no: 342, dört defa dünya kelimesi kullanılmıştır ve
hepsi de sözlük anlamıyladır.), Hac 75 (no: 1555), Enbiyâ 7 (no: 3164). Enes b. Mâlik'ten ge-
len rivâyet: Tevhîd 37 (no: 7079). Enes b. Mâlik- Mâlik b.